

VÁŠ DOPIS ZN.

Č. J. IPR **10628/2018**VYŘIZUJE / KANCELÁŘ / LINKA **JUDr. Ivana Nováková/SPR/PRAV**DATUM **17. 9. 2018**

VĚC ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ INFORMACE DLE ZÁKONA Č. 106/1999 SB., O SVOBODNÉM PŘÍSTUPU K INFORMACÍM, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy, příspěvková organizace (dále jen „IPR Praha“), obdržel dne 4. 9. 2018 Vaši žádost o poskytnutí informace v souladu s ustanovením zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), konkrétně žádost o sdělení, zda developer Rezidence Smotlachova s.r.o. nebo nějaký jiný subjekt odeslal žádost o stanovisko Odboru územního rozvoje k výstavbě na pozemcích č. 884/22 a 884/23 v k.ú. Kamýk.

K předmětu žádosti, tedy k výstavbě na pozemcích č. 884/22 a 884/23 v k.ú. Kamýk (projekt Rezidence Smotlachova - objemová studie obytného domu v ulici Smotlachova), se IPR Praha naposledy vyjadřoval dopisem č.j. 3056/16 ze dne 3. 6. 2016, s jehož obsahem jste bys seznámen. Nové posouzení projektu nebylo IPR Praha předloženo.

Dotaz, zda byla odeslána žádost o stanovisko Odboru územního rozvoje k výstavbě na pozemcích č. 884/22 a 884/23 v k.ú. Kamýk, je třeba zaslat Odboru územního rozvoje Magistrátu hl.m.Prahy.

S pozdravem

Mgr. MARTIN ČERVENÝ
- zástupce ředitele

ROZDĚLOVNÍK:

- 1. Adresát – [REDACTED]
- 2. IPR – SPR/PRAV
- 3. IPR – SDM/KPU
- 4. SPR
- 5. IPR – spisovna + spis